
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    948    DEL     14/12/2020 

ASSUNZIONE  INTERGAZIONE  IMPEGNI  DI  SPESA  DIVERSI   PER 
UFFICIO ECONOMATO 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Bendini Francesco 

Pratica n. 1035 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 948 del 14/12/2020 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  81  e  n.  82  del  20/12/2019,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 09/01/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2020/2022: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA altresì la deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 30.11.2020 
con cui è stata apportata una variazione al bilancio di previsione 2020-2022;

DATO atto che all'interno della variazione sopra richiamata sono stati integrati gli 
stanziamenti  di  spesa  di  alcuni  capitoli  assegnati  all'economato  e  che  con  il  presente  
provvedimento  si  rende  necessario  procedere  all'assunzione  degli  impegni  di  spesa 
conseguenti;

PRESO ATTO in particolare della necessità di assumere gli impegni di spesa relativi 
alla fornitura di carburanti per i mezzi comunali e per la restituzione delle somme a diversi 
cittadini riguardo il mancato utilizzo a pieno delle concessioni cimiteriali;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

- il Regolamento di Contabilità dell' Ente;

D E T E R M I N A

1) di  impegnare  la  somma  di  euro  8.000,00  sul  capitolo  1035000  del  bilancio  di 
previsione 2020-2022, esercizio 2020, denominato “Acquisto carburante per mezzi 
d'opera ufficio tecnico” al fine di far fronte alle spese registrate negli ultimi mesi 
dell'anno;

2) di impegnare altresì la somma di euro 3.721,99 sul capitolo 5080001 del bilancio di 
previsione  2020-2022,  esercizio  2020,  denominato  “Rimborso  canoni  di 
concessione  tombe e  loculi”  al  fine  di  evadere  le  richieste  pervenute  all'ufficio 
economato;

3) di individuare nella persona del Dott. Francesco Bendini, titolare di P.O. del Settore 
1,  il  responsabile  del  procedimento per  gli  atti  di  adempimento  della   presente 
determinazione;

Pratica n. 1035 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 948 del 14/12/2020 Pag. 2 di 3



  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  14/12/2020 
Firmato

Bendini Francesco / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1035 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 948 del 14/12/2020 Pag. 3 di 3


